
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****9S MANTEIGA ARUFE, SERGIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 52*****4S ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 76*****2X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 35*****8R SOBRAL BARRAGANS, MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,00  
5 78*****7C CREO CAAMAÑO, SUSANA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,40  
6 53*****1C LOJO CAAMAÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
7 45*****1P CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
8 32*****5C GARITAONANDIA EXPOSITO, GERARDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 33*****5B NEIRO TEJEDOR, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
10 44*****4N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
11 45*****4N SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,80  
12 35*****7E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
13 33*****8E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
14 52*****8L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
15 45*****4A PAJARO CIBES, GABRIEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
16 44*****6M PARDAL SUAREZ, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
17 44*****2T PENA MARTINEZ, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
18 78*****1T PENA GARCIA, RAFAEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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32*****5C 8 GARITAONANDIA EXPOSITO, GERARDO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****5B 9 NEIRO TEJEDOR, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
33*****8E 13 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****8R 4 SOBRAL BARRAGANS, MANUEL IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,00  
35*****7E 12 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****6M 16 PARDAL SUAREZ, JOSE MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
44*****2T 17 PENA MARTINEZ, MANUEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****9S 1 MANTEIGA ARUFE, SERGIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
44*****4N 10 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
45*****1P 7 CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45*****4A 15 PAJARO CIBES, GABRIEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45*****4N 11 SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,80  
52*****4S 2 ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
52*****8L 14 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53*****1C 6 LOJO CAAMAÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
76*****2X 3 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
78*****7C 5 CREO CAAMAÑO, SUSANA IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,40  
78*****1T 18 PENA GARCIA, RAFAEL IV OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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